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BILAN 1995.

1

1.1

Actifs

Disponibilites
Caissa
Cheques postaux
Banques
Divers

Bilan au
31.12.1995
Consolide

115 495.05
269 342.11
772 488.10

33 187.10

Bilan au
31.12.1994
Consolide

115 505.25
230 328.65

2 944 733.57
17 356.-

Total 1 190 512.36 3 307 923.47

1.2 Debiteurs ä court terme
Debiteurs
Cotisations impayees
Actifs transitoires

3 166 957.81
400.-

262 349.05

2 106 210.37

29 431.65
Total 3 429 706.86 2 135 642.02

1.3 Debiteurs ä long terme
Participations
Prets
Depots

4 902 484.65
7 000.-

221 496.15

4 902 485.65
7 000.-

556 274.85

1.4

Total

Representations
.1

5 130 98CK80 5 465 760.50

1.5 Mobilier
Mobilier et machines de bureau
Nouveaux stands pour foires
Equipement informatique

1-
1 198 517.27
1 274 405.28

1-
994 010.60

1 466 828.75
Total 2 472 923.55 2 460 840.35

1.6 Immeubles 8 130 000.- 8 170 000.-

Total Actifs 20 354 123.57 21 540 166.34

2 Passifs

2.1 Creanciers ä court terme
Creanciers
Passifs transitoires

8 161 550.50
5 673.35

6 995 126.27
14 553.45

Total 8 167 223.85 7 009 679.72

2.2 Prets I 7 785 000- 8 335 000 -

2.3 Representations -.-

2.4 Provisions et reserves
Equipement informatique (materiel et logiciel)
Immeubles
- Paris

- Rome
Renovation des locaux loues

956 000.-

730 525.45
45 825.80

1 365 603.40

1 120 000.-

730 525.45
45 825.80

1 765 603.40
Total 3 097 954.65 3 661 954.65

2.5 Capital
En debut d'annee
Excedent de depenses (-) / ou de recettes (+)

2 533 531.97
-1 229 586.90

4 906 145.96
-2 372 613.99

En fin d'annee 1 303 945.07 2 533 531.97

Total Passifs 20 354 123.57 21 540 166.34

Pour memoire:
- Part de ST ä la reserve mathematique manquante de la Caisse föderale d'assurance (CFA): fr. 6 432 500.-
- Cautions accordees pour environ 1,3 million de fr.
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